[image: Assistência Social.jpg]

EDITAL PSS Nº 236/2023
“REPUBLICADO POR INCORREÇÃO”
O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO-PSS, para Contratação Temporária de PROFESSOR (20 HORAS) LEI MUNICIPAL N° 1.109/2011, EDITAL DE ABERTURA N° 731/2022 E HOMOLOGAÇÃO ATRAVÉS DO EDITAL N°787/2022, RESOLVE TORNAR PÚBLICO OS RESULTADOS DA ENTREGA DE DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL N° 207/2023, SENDO CONSIDERADOS:
PROFESSOR 20 HORAS
	Classif.
	Nome
	RESULTADO

	158
	SUNAMITA DO CARMO SILVA
	AUSENTE

	159
	BEATRIZ GOMES VIANA
	APTA

	160
	JOSE FERNANDO RIBEIRO DE SOUSA
	AUSENTE

	161
	CRISTIANE CAMARGO PEREIRA
	AUSENTE

	162
	ANDRIELI APARECIDA GARCIA
	AUSENTE

	163
	ALESSANDRA MARIA DA SILVA FRAGOSO
	AUSENTE

	164
	KAREN REGINA ALVES
	AUSENTE

	165
	STÉPHANE DE ANDRADE
	APTA

	166
	EDICLÉIA COUTINHO DE BRITO
	APTA

	167
	FRANCIELE CORTIANO
	AUSENTE

	168
	ANA PAULA XAVIER DE SOUZA (CANDIDATA JÁ CONVOCADA PELA RESERVA DE VAGAS PARA PCD)
	AUSENTE

	169
	MARCELLE MARQUES SIQUEIRA
	AUSENTE

	170
	PRISCILA NIEDA WERNECK
	AUSENTE

	171
	DANIELE INACIO NAZARIO
	APTA

	172
	EVERTON RICHARD MIRANDA
	APTO

	173
	JÉSSICA ALVES DA CRUZ
	APTA

	174
	ANDREA DE LIMA SANTIAGO GOMES DA SILVA
	AUSENTE

	175
	DÉBORA MENON DA SILVA
	AUSENTE

	176
	SILMARA MONTEIRO DOS REIS
	APTA

	177
	RAFAELLA CHAMULERA WISNIEVSKI
	AUSENTE

	178
	EMANUELE DIAS DA ROSA
	AUSENTE

	179
	JAQUELINE ANGELICA DOS SANTOS MATOS
	AUSENTE

	180
	FRANCIELE DE SOUZA MARIA
	AUSENTE

	181
	PAULA RENATA ANGELIN DA SILVA MORAES ESKUDLARK
	AUSENTE

	182
	PATRICIA DE OLIVEIRA
	AUSENTE

	183
	TATIANA ROBERTA KRUGER
	APTA

	184
	CARLOS RENAN DE CHAVES
	AUSENTE

	185
	DANILO FERNANDO DE LARA
	APTO

Palácio 29 de Janeiro, Prédio Prefeito Antônio Alceu Zielonka, em 30 de março de 2023.

Josimar Aparecido Knupp Fróes
Prefeito Municipal

image1.jpeg
MUNICIPIO DE Secretaria de

PlRAQUARA Assisténcia Social